駐車場ご利用者様　各位 令和7年4月吉日

　木更津市金田第２駐車場をご利用の皆様におかれましては、日頃より深いご理解とご協力

　を賜り、誠に有難うございます。

　この度、橋梁調査工を実施することになりましことをお知らせ致します。

　これに伴い、木更津市金田第２駐車場に於いてご利用制限を行う事となりました。

　ご利用制限内容につきましては、下記の通りとなります。

　ご不便をお掛け致しますが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い致します。

東京湾アクアライン連絡道　金田高架橋はく落対策工事

東京湾アクアライン連絡道　木更津市金田東付近
(金田第2駐車場）

東日本高速道路株式会社　関東支社
担当事務所：東京湾アクアライン管理事務所

リバーランズエンジニアリング株式会社
担当者：安達　司
携帯：090-5563-7626

〒982-0251　宮城県仙台市太白区茂庭字人来田西48-2
TEL：022-304-8301　FAX:0438-42-1720

※尚、工事中お気づきの点がございましたら、上記担当者までご連絡下さい。 ご利用制限区画

〔 工 事 名 〕

〔工事箇所〕

〔 発 注 者 〕

〔 受 注 者 〕

駐車場ご利用制限のご案内

ご利用制限内容

右記図に示してある　　　　　　のエリアに車が駐車出来なくなります。

ご利用制限期間:令和 7 年 4 月中旬 ～ 令和 7 年 5 月 9 日

ご利用制限期間：4月中旬から5月9日